Gedruckt auf 25/04/2024      Vertrauliche, firmeneigene Informationen von ACCO Brands. Bilder dienen nur der Illustration. Irrtum und Änderungen vorbehalten.
EB100000
Produktinformationen
Durchschnitts-gewicht 0.65kg
Retail Verpackung Informationen
Tiefe 180mm
Breite 100mm
Höhe 65mm
Durchschnitts-gewicht 0.71kg
UPC# 033816049130
Einheit Menge 1
Umverpackung Informationen
Tiefe 385mm
Breite 206mm
Höhe 372mm
Durchschnitts-gewicht 14.90kg
UPC# 50033816049135
Einheit Menge 20
Versand Informationen
Mindestbestellmenge 1